
Міністерство юстиції України 
Координаційний центр з надання правової допомоги

Н А К А З

“12” травня 2015 року м. Київ № ЛВО

Про затвердження типової структури 
регіональних центрів з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги

Відповідно до частини першої статті 16 Закону України від 02.06.2011 
№ 3460-УІ «Про безоплатну правову допомогу», підпункту 7 пункту 
17 Положення про Координаційний центр з надання правової допомоги, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.06.2012 
№ 504 «Про утворення Координаційного центру з надання правової допомоги 
та ліквідацію Центру правової реформи і законопроектних робіт при 
Міністерстві юстиції»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити типову структуру регіональних центрів з надання 
безоплатної вторинної правової допомоги, що додається, та ввести її в дію з 
01 червня 2015 року.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Координаційного центру з 
надання правової допомоги від 01 квітня 2015 року № 131 «Про затвердження 
типової структури регіональних центрів з надання безоплатної вторинної 
правової допомоги» з 01 червня 2015 року.

3. Начальнику відділу координації регіональних центрів з надання 
безоплатної вторинної правової допомоги С. Здрилюк довести цей наказ до 
відома директорів регіональних центрів з надання безоплатної вторинної 
правової допомоги.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора В. Баєва.

Директор А. Вишневський



Додаток
до наказу Координаційного центру з 
надання правової допомоги 
від 12 травня 2015 року № А^О

Типова структура
регіональних центрів з надання безоплатної вторинної правової допомоги


